

**JMO Handel ApS****Fårholtvej 1  
6823 Ansager****CVR-nr. 35 40 39 81****Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022  
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

---

Eva Birgitte Kragh  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JMO Handel ApS  
Fårholtvej 1  
6823 Ansager

Telefon: 31 25 89 00

CVR-nr.: 35 40 39 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 17. juli 2013

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Varde

### Direktion

Eva Birgitte Kragh, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i handel en gros og en detail samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 132.614, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 75.550.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer en øget aktivitet og dermed også en øget indtjening i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-159.814</b>	<b>-22.664</b>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-159.814</b>	<b>-22.664</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	0	-7.600
Andre driftsomkostninger		<u>-3.367</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-163.181</b>	<b>-30.264</b>
Finansielle omkostninger	4	<u>-6.836</u>	<u>-3.660</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-170.017</b>	<b>-33.924</b>
Skat af årets resultat	5	<u>37.403</u>	<u>9.891</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-132.614</u></u></b>	<b><u><u>-24.033</u></u></b>
Overført resultat		<u>-132.614</u>	<u>-24.033</u>
		<b><u><u>-132.614</u></u></b>	<b><u><u>-24.033</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>18.367</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>18.367</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>18.367</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>142.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>142.000</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>33.362</u>	<u>13.932</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>33.362</u>	<u>13.932</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>50.277</u>	<u>55.284</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>83.639</u>	<u>211.216</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>83.639</u></u>	<u><u>229.583</u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-155.550	-22.935
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-75.550</b></u>	<u><b>57.065</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		0	4.041
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>4.041</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.689	152.008
Anden gæld		3.500	5.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>159.189</b></u>	<u><b>168.477</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>159.189</b></u>	<u><b>168.477</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>83.639</b></u></u>	<u><u><b>229.583</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-22.936	57.064
Årets resultat	0	-132.614	-132.614
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-155.550</u></b>	<b><u>-75.550</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og der er betydelig usikkerhed omkring selskabets fremtid. Selskabets ledelse forventer en øget aktivitet og dermed også en øget indtjening i det kommende regnskabsår, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>7.600</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.600</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.613	2.980
Andre finansielle omkostninger	<u>223</u>	<u>680</u>
	<u><b>6.836</b></u>	<u><b>3.660</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-33.362	-13.932
Årets udskudte skat	<u>-4.041</u>	<u>4.041</u>
	<u><b>-37.403</b></u>	<u><b>-9.891</b></u>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	38.000
Afgang i årets løb	-38.000
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	19.633
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-19.633
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kragh & Kragh Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede hæftelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.